
Órgão Público

ART Número

13341187

NÃO É CONVÊNIO

17176399000169

NORMAL

PÚBLICO

OBRA OU SERVIÇO INDIVIDUAL/PRINCIPAL

RS255690

SUPERINTENDENCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS
17176399000169

92500000

23/08/2024 23/11/2024

GUAÍBA RS

NENHUMA EMPRESA

HÍGOR POTRICH BENITES

Engenheiro Eletricista

RUA VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA 1358 SALA 401

Rodovia BR 116, KM 303 211 Estrada da Restinga

FLORESTA 90230010PORTO ALEGRE

SUPERINTENDÊNCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS

RS
         0

2220935710
hpbenites@gmail.com

Tipo: Participação Técnica:
Convênio: Motivo:

Carteira:
Título:

Empresa:

Nome:

CEP:Bairro:

Endereço da Obra/Serviço:

UF:

CPF/CNPJ:
Proprietário:

Contratado

Contratante

Identificação da Obra/Serviço

Atividade Técnica

Cidade:
Honorários(R$):Finalidade:

Prev.Fim: Ent.Classe:
Descrição da Obra/Serviço Quantidade Unid.

Cidade:

Data Início:

RNP:

Bairro: CEP: UF:
Endereço:

Nr.Reg.:

Telefone:
E-mail:

E-mail:Profissional:

CPF/CNPJ:

Vlr Contrato(R$):

Projeto Instalação Elétrica Abaixo de 1.000 V 35,00 KVA
Memorial Instalação Elétrica Abaixo de 1.000 V 35,00 KVA

ART registrada (paga) no CREA-RS em 26/08/2024

SUPERINTENDÊNCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOSHÍGOR POTRICH BENITESLocal e Data
Profissional Contratante

Declaro serem verdadeiras as informações acima De acordo

A AUTENTICIDADE DESTA ART PODE SER CONFIRMADA NO SITE DO CREA-RS, LINK SOCIEDADE - ART CONSULTA.

03/09/2024 09:40:41 SSPS/DEAPS/4821874 PARA PROSSEGUIMENTO 178

22060200029383



Órgão Público

ART Número

13341187

Bairro:

Nr.Reg.:

RS255690

NENHUMA EMPRESA

HÍGOR POTRICH BENITES
2220935710

FLORESTA 90230010PORTO ALEGRE

SUPERINTENDÊNCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS

RS

17176399000169RUA VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA 1358 SALA 401

Engenheiro Eletricista

         0

hpbenites@gmail.comNr.Carteira:
Título:

Profissional:

Empresa:

CPF/CNPJ:
Nome:

Contratado

Contratante

Cidade: CEP: UF:
Endereço:

Nr.RNP:

RESUMO DO(S) CONTRATO(S)

Telefone:

E-mail:

E-mail:

Projeto elétrico para implementação de cozinha de panificação e confeitaria. PROA 22/0602-0002938-3

Local e Data Profissional Contratante

Declaro serem verdadeiras as informações acima De acordo

03/09/2024 09:40:41 SSPS/DEAPS/4821874 PARA PROSSEGUIMENTO 179

22060200029383



Nome do documento: SSPS_PEFG_PROCAP_ELE_ART_R00.pdf

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Higor Potrich Benites SSPS / DEAPS / 4821874 03/09/2024 09:37:53
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22060200029383


